Edital nº 76/2021 – p. 1/2

EDITAL Nº 76/2021

CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO
DE CIRURGIÕES-DENTISTAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições

legais, à vista do processo 2018/6991,

TORNA PÚBLICO,  para conhecimento  de todos os interessados que, estão

sendo chamados para comparecer  junto à  coordenadoria de  Recursos  Humanos,  a  fim de

contratação  por  tempo  determinado  de  CIRURGIÃO  DENTISTA,  processo  interno  nº

2019/23429, com base na lei municipal nº 5.529 de 25 de janeiro de 2021, objeto do processo

seletivo  público  simplificado  de  que  trata  o  Edital  n°  22/2021,  observada  a  respectiva

classificação final, pela ordem de aprovação, conforme Edital 64/2021:

Classif. Nome Completo
Especialidade / Área

de atuação
Carga horária

1 Luciana Oliveira Leal Endodontia 10hs

2 Márcia Regina De Mello Endodontia 20hs

3 Huriel Scartazzaini Palhano Endodontia 10hs

1 Juliana De Camargo Jetelina Odontopediatria 10hs

2 Caroline Tumelero Dias Odontopediatria 20hs

3 Eduardo Grigollo Patussi Odontopediatria 10hs

4 Bárbara Facco Rauber Odontopediatria 10hs

5 Tábata Mariana Da Silva Odontopediatria 10hs

6 Isadora Augusta Da Silveira Odontopediatria 10hs

7 Carolina Silva Trombini Odontopediatria 10hs

8 Solange Leao Pereira Odontopediatria 10hs

1 Micheline Sandini Trentin Periodontia 10hs

2 Paulo Roberto Grafitti Colussi Periodontia 20hs

3 Kelma De Souza Castro Zanatta Periodontia 20hs

1 Luís Antônio Di Guida Clínica Geral 20hs

2 João Paulo De Carli Clínica Geral 10hs

3 Rodrigo Ottoni Clínica Geral 20hs

4 Fernanda Stefani Folle Clínica Geral 10hs

5 Luiza Dal Zot Von Meusel Clínica Geral 10hs

6 Virginia Simionato Tonello Clínica Geral 20hs

7 Jéssica Ceolin Schneider Clínica Geral 20hs

8 Elenusa Oltramari Vieira Clínica Geral 10hs

9 Bruno Compagnoni Clínica Geral 20hs

10 Mauro Dal Zot Dutra Clínica Geral 10hs

1º PCD Eduarda Bonometti Clínica Geral 20hs

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 22/06/2021 13:44:35 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 22/06/2021 09:10:51

Edital nº 76/2021 – p. 2/2

11 Luana Frank Clínica Geral 10hs

12 Fabiola Jardim Barbon Clínica Geral 20hs

13 Filipe Do Carmo Bonfante Clínica Geral 10hs

14 Magali Bertoldi Clínica Geral 10hs

15 Selenita Zanchet Grazziotin* Clínica Geral 10hs

O candidato deverá apresentar-se na Biometria, sito à Rua Uruguai, número

760, para exames de sanidade física e mental, por médico oficial do Município, o qual deverá

ser agendado previamente pelo telefone (54)3311 8874 ou (54) 987047190.

Preenchidos os requisitos para admissão e sendo considerado apto a assumir a

função, o candidato deverá enviar a documentação e a ficha registro devidamente preenchida,

exclusivamente no  e-mail:  crh@pmpf.s.gov.br,  em  formato  pdf à  Coordenadoria  de

Recursos  Humanos,  Tendo  o  prazo  de  10  (dez) dias  úteis  da  publicação;  a  relação  dos

documentos encontra-se no site da prefeitura em:  http://www.pmpf.rs.gov.br/secretaria.php?

c=48 , (documentos ingresso processo seletivo)

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 21 de

junho de 2021.

  PEDRO ALMEIDA
  Prefeito Municipal

 Assinado eletronicamente

   FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA

 Secretário de Administração
 Assinado eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 22/06/2021 13:44:35 por delegação de competência
pelo Decreto 2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 22/06/2021 09:10:51